CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ LỚP HỌC BỔ SUNG TIẾNG ANH CƠ BẢN

Kính gửi:   -	   Ban Giám Hiệu
· Phòng Quản Lý Đào Tạo

[bookmark: _GoBack]Tên em là: ...............................................................MSV: .................................................
Sinh viên lớp:...........................................................SĐT:...................................................
Lý do viết đơn : ....................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
Sau khi xem kỹ thời khóa biểu các lớp học bổ sung TA cơ bản K54, 55, 56 hình thức trực tuyến đã đăng trên trang dangky.tmu.edu.vn em làm đơn này kính đề nghị Phòng Quản lý Đào tạo cho em được đăng ký lớp học sau:
	Đăng ký
( tích chọn 1 trong 4 lớp )
	Tên HP
	Số tín chỉ
	Mã LHP

	Tiếng Anh cơ bản
	2TC
	Lớp 3 (học tối Thứ 3 và tối Thứ 5)

	Tiếng Anh cơ bản
	2TC
	Lớp 4 (học tối Thứ 3 và tối Thứ 5)

	Tiếng Anh cơ bản
	2TC
	Lớp 5 (học vào ngày Chủ nhật)

	Tiếng Anh cơ bản
	2TC
	Lớp 6 (học vào ngày Chủ nhật)

	Em xin cam đoan em sẽ theo học đầy đủ lớp học phần đã đăng ký và hoàn thành học phí đúng thời hạn.
                                                                                       Hà Nội, ngày     tháng     năm 2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          P                                                                                                     Người làm đơn
                                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Mẫu đơn này dành cho các sinh viên vì những lý do đặc biệt mà không thể đăng ký trực tuyến trên phần mềm đăng ký)